
COMUNE DI MELILLI
Provincia di Siracusa

DETERMINA DIRIGENZIALE N° 2309 DEL REGISTRO GENERALE

* * * * *

N° 293 DEL 14-10-2020 REGISTRO DEL  2̂ SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI E
SCOLASTICI

UFFICIO: PUBBLICA ISTRUZIONE

Oggetto:DETERMINA A CONTRARRE n. 275 (R.G. n. 2156)  INTEGRAZIONE
BANDO DI GARA

CIG: 8464041B95

Il Dirigente

VISTO il D. Lgs 18/08/2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti

Locali”;

VISTO il Decreto Sindacale n. 28 del 28/06/2019 di “Individuazione e nomina dei

Responsabili dei Servizi rinnovo e conferimento incarichi di PP.OO. con conferimento delle

funzioni direttive e di gestione” e il conseguente decreto di proroga n. 70 del 30/06/2020;

DATO ATTO che con delibera di C.C. n. 64 del 19/12/2019 è stato approvato il Bilancio di

Previsione 2020/2021 e documenti allegati;

PREMESSO CHE con Determina Dirigenziale n. 275 del 24/09/2020 (R.G. n. 2156)

avente ad oggetto “DETERMINA A CONTRARRE MEDIANTE PROCEDURA APERTA SU

MEPA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE A

FAVORE DEGLI ALUNNI ISCRITTI E FREQUENTANTI LA SCUOLA DELL'INFANZIA E

DELL'OBBLIGO DI MELILLI, RESIDENTI NEL CENTRO ABITATO E NELLE CONTRADE

SPARSE. - ANNO SCOLASTICO 2020/2021. DECORRENZA: DA EFFETTIVO AFFIDAMENTO

DEL SERVIZIO. APPROVAZIONE PROGETTO - QUADRO ECONOMICO, RELAZIONE

TECNICA, DISCIPLINARE DI GARA E CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO”, sono stati

approvati il Progetto - Quadro Economico, Relazione Tecnica, Disciplinare di Gara e Capitolato

Speciale d'Appalto;



RILEVATO che per mero errore, non è stato inserito, tra i documenti allegati, il Bando di

Gara debitamente predisposto per l’affidamento di cui sopra;

RITENUTO, pertanto, dover procedere a perfezionare la documentazione allegata alla

determina su citata n. 275 del 24/09/2020 (R.G. n. 2156), quale parte integrante della stessa;

VISTI:

il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii;-
lo Statuto Comunale;-
il D.Lgs 50/2016;-
la L. 55/2019;-

DETERMINA

Per i motivi suesposti che qui si intendono richiamati:

DI INTEGRARE la Determina Dirigenziale n. 275 del 24/09/2020 (R.G. n. 2156) avente

ad oggetto: DETERMINA A CONTRARRE MEDIANTE PROCEDURA APERTA SU MEPA PER

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE A FAVORE

DEGLI ALUNNI ISCRITTI E FREQUENTANTI LA SCUOLA DELL'INFANZIA E

DELL'OBBLIGO DI MELILLI, RESIDENTI NEL CENTRO ABITATO E NELLE CONTRADE

SPARSE. - ANNO SCOLASTICO 2020/2021. DECORRENZA: DA EFFETTIVO AFFIDAMENTO

DEL SERVIZIO. APPROVAZIONE PROGETTO - QUADRO ECONOMICO, RELAZIONE

TECNICA, DISCIPLINARE DI GARA E CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO;

DI APPROVARE l’allegato Bando di Gara, debitamente predisposto per l’affidamento di

cui sopra, quale parte integrante della stessa;

DI DARE ATTO che non si ritiene necessario procedere ad ulteriori integrazioni/modifiche

per la Determina in argomento;

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di

quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Pretorio per 15

gg. e sul Sito Istituzionale del Comune ai sensi della vigente normativa nelle altre sezioni previste

da Legge, in particolare nella apposita sezione “Amministrazione Trasparente”.

Il Dirigente
F.to  Ferraro Maria Sebastiana

COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione 2̂ SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI E
SCOLASTICI n. 293 del 14-10-2020

Pag. 2



SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa MARCHICA ENZA

Si assume impegno/liquidazione:

( Firmato elettronicamente )

*******************************************************************************

********************************************************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
ALL'ALBO

*****************************************************************************
**

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE N° 3240

Ai sensi e per gli effetti dell'art.11 della L.R. 44/91 e ss.mm.ii.

 SI CERTIFICA

Che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio

dal 15-10-2020 al 30-10-2020 registrata al n.3240 Reg. pubblicazioni e che sono/non sono

pervenuti reclami .

Dalla Residenza Municipale, lì 31-10-2020

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Melilli, Lì

Si attesta che copia della presente è stata pubblicata nel Sito Web istituzionale di questo
comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal
15-10-2020 al30-10-2020, per quindici giorni consecutivi e contro di essa non sono stati
presentati reclami, nonché per lo stesso periodo all’Albo Pretorio del Comune.

DIRIGENTE UFFICI FINANZIARI

VISTO di copertura finanziaria.

Registro pubblicazioni n. 3240

Lì 31-10-2020

f.to Dott. Tumminello Antonio
IL MESSO COMUNALE

COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione 2̂ SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI E
SCOLASTICI n. 293 del 14-10-2020

Pag. 3

IL SEGRETARIO COMUNALE



f.to Dott. Tumminello Antonio

COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione 2̂ SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI E
SCOLASTICI n. 293 del 14-10-2020

Pag. 4


